Директору ОУ
____________________________
ФИО

____________________________,
ФИО заявителя
_________________________________________________
(адрес места жительства)

Заявление

Я,________________________________________________________________
(ФИО заявителя)

прошу предоставить информацию о
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

(о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний,

__________________________________________________________________
а также о зачислении в образовательное учреждение городского округа Рефтинский)

Дата__________________                                    Подпись__________________

Контактный телефон______________________________

Согласие

на обработку персональных данных

Я, ______________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

в соответствии со ст. 9 от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» подтверждаю
свое согласие на обработку моих персональных данных
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

(наименование уполномоченного органа)

Вышеуказанные персональные данные предоставлю для обработки в целях предоставления
муниципальной услуги:
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

(указать наименование услуги)

Срок действия моего согласия считать с момента подписания данного заявления на срок:
бессрочно.
Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27 июля
2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется на основании моего
заявления.
_________________________________     «____» ____________ 20__ г.

(Ф.И.О.)
___________________________

(подпись)